

3.2 分项报价一览表

金额单位：元人民币

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输及保险费	技术服务费	税费	合计	交货日期	交货地
1	工作站（核心产品）	HP Z2 SFF G4	套	166	6410	1064060	0	0	单价中已包含	1064060	合同签订后，30日 历天	用户指定地点
2	工作站	HP Z2 SFF G4	套	3	7030	21090	0	0	单价中已包含	21090		
3	交换机	H3C S5024PV3-EI-HPWR	台	9	2440	21960	0	0	单价中已包含	21960		
4	管理维护软件	噢易机房 OSS 系统 V5.0	点	169	460	77740	0	0	单价中已包含	77740		
5	多媒体网络教室软件	噢易多媒体网络教室软件 V9.0	套	3	5180	15540	0	0	单价中已包含	15540		
6	桌子	易搏定制	张	169	330	55770	0	0	单价中已包含	55770		
7	椅子	易搏定制	把	169	70	11830	0	0	单价中已包含	11830		
8	机柜	图腾 22U	台	3	2000	6000	0	0	单价中已包含	6000		
9	音箱	嘉宏 JH-99E	对	3	3000	9000	0	0	单价中已包含	9000		
10	机房装修	易搏技术服务	套	3	10000	30000	0	0	单价中已包含	30000		
11	综合布线	易搏技术服务	点	169	220	37180	0	0	单价中已包含	37180		
12	窗帘	易搏定制	套	3	1500	4500	0	0	单价中已包含	4500		

13	空调	格力 KFR-72LW/(72550)FNh Aa-A2	台	6	7500	45000	0	0	单价中已包含	45000			
合计		人民币大写：壹佰叁拾玖万玖仟陆佰柒拾元整										人民币小写：1399670.00	

供应商（公章）：河南易博科技有限公司

法定代表人或授权代理人（签字或印鉴）

日期：2020年7月31日



高俊雨